
UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” – FAKULTETI I FILOLOGJISË 

DEPARTAMENTI I GJUHËS DHE LETËRSISË GJERMANE 

ORARI I PROVIMEVE – AFATI I NËNTORIT 2023 

 

 

 

Emri i mësimdhënësit Data Ora Salla 

Adrian Ramabaja 15.12.2023 14:00 32 

Albulena Blakaj-Gashi 01.12.2023 14:00 13 

Blertë Ismajli 15.12.2023 14:00 32 

Haki Hysenaj 02.12.2023 10:00 32 

Milote Sadiku 15.12.2023 09:00 29 

Naim Kryeziu 09.12.2023 10:00 32 

Naser Mrasori 08.12.2023 09:00 29 

Sadije Rexhepi 01.12.2023 14:00 32 

Teuta Abrashi 08.12.2023 14:00 13 

Vjosa Hamiti 08.12.2023 14:00 32 

Seniha Krasniqi   02.12.2023 10:00 29 

Raffaela Ritucci  02.12.2023 10:00 14 

Albana Gashi  02.12.2023 10:00 13 

 

 

*Të gjitha provimet te mësimdhënësi përkatës mbahen në terminin e njëtë.  


